[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 31 декабря 2019 года
	№ 1718

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие молодежной политики на территории муниципального образования «Онежское» на 2017 - 2020 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 августа 2013 года № 1037,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодежной политики на территории муниципального образования «Онежское» на 2017 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 сентября 2016 года № 1452 (от 14 ноября 2017 года № 1611, от 29 декабря 2018 года № 1664)), следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы «Развитие молодежной политики на территории муниципального образования «Онежское» на 2017 - 2020 годы» в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «770,7» заменить цифрами «737,4», цифры «539,3» заменить цифрами «537,4» .
1.2 Таблицу 1 пункта 3 «Перечень мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:
« Таблица 1

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель программы
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб.)
2017 год
	Объем финансирования (тыс.руб.)
2018 год
	Объем финансирования (тыс.руб.)
2019 год
	Объем финансирования (тыс.руб.)
2020 год

	1.
	«Вовлечение молодежи в общественную и социально значимую деятельность»
	Отдел по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями

	Бюджет МО «Онежское»
	20,0
	24,2
	22,2
	35,0

	2.
	«Поддержка творческой и талантливой молодежи и молодежных инициатив»

	25,0
	9,9
	23,2
	35,0

	3.
	«Профилактика негативных проявлений в молодежной среде»

	20,0
	8,7
	17,1
	35,0

	4.
	«Поддержка молодых семей, пропаганда семейных ценностей среди молодежи»

	15,0
	13,0
	8,4
	25,0

	5.
	«Пропаганда здорового образа жизни в молодежной среде»

	10,0
	14,0
	5,3
	25,0

	6.
	«Гражданско-патриотическое воспитание молодежи»

	5,0
	8,0
	7,5
	20,0

	77.
	«Информационное обеспечение молодежной политики»

	0,0
	0
	0,0
	5,0

	8.8
	Поддержка деятельности ресурсного центра для молодежи

	Областной бюджет
	0,0
	31,4
	0,0
	0,0

	99
	Субсидия на проведение мероприятий (Территория добра, III Форум молодых приемных семей, Огнеборцы, СуперПрофи)

	Областной бюджет
	0,0
	100,0
	0,0
	0,0

	111
	Субсидии на иные межбюджетные трансферты

	Районный бюджет
	0
	39,5

	112
	Субсидия на проведение мероприятий (Велопробег, В мире профессий, Фестиваль уличных культур)

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	100,00
	0,0

	Районный бюджет
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0

	Итого:
	95,0
	248,7
	213,7
	180,0

1.3. Таблицу 2 пункта 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Таблица 2

	Наименование Программы
	Источники финансирования
	Объем финансирования

	Программа «Развитие молодежной политики на территории муниципального образования «Онежское» в 2017-2020 годы»
	Бюджет муниципального образования «Онежское
Областной бюджет
	737,4 тыс.руб.

	Итого
	737,4 тыс. руб.*

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Серову Н.Е.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                               И.И. Гришин

0219123117180